

**Informacja w sprawie realizacji zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej  
i sportu organizacjom pozarządowym i innym podmiotom prowadzącym  
działalność pożytku publicznego.**

W roku ubiegłym zostały ogłoszone trzy otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych Gminy Iłowa w zakresie kultury fizycznej i sportu organizacjom pozarządowym i innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego zadań pn. „Organizacja działalności szkoleniowej i współzawodnictwa sportowego o charakterze gminnym dzieci i młodzieży na terenie Czernej, Iłowej i Konina Żag.

Do konkursu przystąpiły trzy organizacje działające w ramach ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie: Klub Sportowy „Vitrosilicon-Intra” z Iłowej, Stowarzyszenie LZS „Płomień” z Czernej i Towarzystwo Turystyczno-Sportowe „Orzeł” z Konina Żag.

Przedstawione oferty zostały pozytywnie ocenione i otrzymały dofinansowanie na realizację swoich projektów (zgodnie z tabelą poniżej). Konkurs został ogłoszony zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie i z Zarządzeniem nr 247/13 Burmistrza Iłowej z dnia 21 stycznia 2013 r. Dofinansowanie przyznano dla następujących organizacji:

Lp.	Miasto, Sołectwo	Organizacja, której przyznano dotację na wsparcie projektu pod nazwą:	Wysokość wykorzystanej dotacji na realizację zadania w 2013 r.
1.	Iłowa	<b>Klub Sportowy „Vitrosilicon-Intra” z Iłowej</b> „Organizacja działalności szkoleniowej i współzawodnictwa sportowego o charakterze gminnym dzieci i młodzieży na terenie Iłowej”	<b>50.472,00 zł</b>
2.	Czerna	<b>Stowarzyszenie LZS „Płomień” z Czernej</b> „Organizacja działalności szkoleniowej i współzawodnictwa sportowego o charakterze gminnym dzieci i młodzieży na terenie Czernej”	<b>6.199,92 zł</b>
3.	Konin Żag.	<b>Towarzystwo Turystyczno-Sportowe „Orzeł” z Konina Żag.</b> Organizacja działalności szkoleniowej i współzawodnictwa sportowego o charakterze gminnym dzieci i młodzieży na terenie Konina Żag.”	<b>6.499,98 zł</b>

**Środki przekazane na podstawie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie zostały rozdysponowane w wysokości: 63.171,90 zł**

Iłowa, dn. 29.05.2014 r.